
Ubiquiti Mesh Point AmpliFi HD

cena vč DPH: 3469 Kč
cena bez DPH: 2867 Kč

Kód zboží (ID): 2415378

PN: AFI-P-HD

Záruka: 24 měsíců

Popis produktu Standardně systém AmpliFi HD obsahuje 2 Mesh jednotky pro
rozšíření signálu. Pokud potřebujete pokrýt ještě větší prostor, lze další jednotky
dokoupit samostatně. Mesh jednotka se připojuje přímo do elektrické zásuvky
kdekoliv je potřeba rozšířit pokrytí signálem. Radiová část je dual-band 3x3 MIMO,
modulační rychlosti až 1300Mbps (5GHz) a až 450Mbps (2,4GHz). Anténu je možné
natočit požadovaným směrem pro maximální využití repateru. Technické parametry
Bezdrátové vlastnosti Bezdrátové frekvence: 2,4 + 5GHz (dual band) WiFi
standardy: 802.11ac, 802.11n, 802.11a, 802.11b/g Přenosová rychlost WiFi -
2,4GHz [Mb/s]: 450 Přenosová rychlost WiFi - 5GHz [Mb/s]: 1300 Vysílací výkon
2,4GHz [dBm]: 26 Šifrování: WPA2-PSK AES/TKIP 2,4GHz MIMO: 3x3 Typ antény:
Vestavěná Počet vestavěných antén: 3 Fyzické charakteristiky Použití: Vnitřní
Provozní teplota [°C]: -10 až 55 Hloubka [mm]: 60 Šířka [mm]: 55 Výška [mm]: 245
Software Operační mód: Repeater

Popis produktu Standardně systém AmpliFi HD obsahuje 2 Mesh jednotky pro
rozšíření signálu. Pokud potřebujete pokrýt ještě větší prostor, lze další jednotky
dokoupit samostatně. Mesh jednotka se připojuje přímo do elektrické zásuvky
kdekoliv je potřeba rozšířit pokrytí signálem. Radiová část je dual-band 3x3 MIMO,
modulační rychlosti až 1300Mbps (5GHz) a až 450Mbps (2,4GHz). Anténu je možné
natočit požadovaným směrem pro maximální využití repateru. Technické
parametry Bezdrátové vlastnosti Bezdrátové frekvence: 2,4 + 5GHz (dual band)
WiFi standardy: 802.11ac, 802.11n, 802.11a, 802.11b/g Přenosová rychlost WiFi -
2,4GHz [Mb/s]: 450 Přenosová rychlost WiFi - 5GHz [Mb/s]: 1300 Vysílací výkon
2,4GHz [dBm]: 26 Šifrování: WPA2-PSK AES/TKIP 2,4GHz MIMO: 3x3 Typ antény:



Vestavěná Počet vestavěných antén: 3 Fyzické charakteristiky Použití: Vnitřní
Provozní teplota [°C]: -10 až 55 Hloubka [mm]: 60 Šířka [mm]: 55 Výška [mm]: 245
Software Operační mód: Repeater

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

